ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CERTIDÃO DE PUBLICIDADE

Folha (s) Nº .--

Certificamos para os devidos fins de prova junto ao Egrégio Tribunal de Contas do Estado do
Maranhão - TCE/MA, que foi fixado no MURAL da CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO -
MA, no local destinado a fixação dos atos oficiais do Poder Legislativo Municipal, nos termos do art. 1 47, inciso
IX da Constituição Estadual, do TERMO DE RATIFICAÇÃO da Dispensa de Licitação nº 002/2021 e
processo administrativo nº 211 .178.002/2021 na contratação da firma ADTR - SERVIÇOS DE
INFORM'TICA LTDA, portadora do CNPJ nº 17.422.433/0001 -38, na execução dos serviços de locação do
software do sistema integrado da contabilidade pública no prazo de 12 (doze) meses, da Câmara Municipal de
Serrano do Maranhão/MA no exercício financeiro de 2021 , cujo valor mensal foi de R$ 320,00 (trezentos e vinte
reais) e o valor global de R$ 3,840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais), afim de dar publicidade em
obediência às normas preconizadas na Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF.

Serrano do Ma anhão/MA, 1 2  de janeiro de 2021 .

Avenida das Palmeiras s/nº- - Centro - CEP: 65.269-000
CNPJ: Ol.731.335/00Dl/42 - E-mail: camaramunicipalserrano@hotmail.com

Serrano do Maranhão - Maranhão